Протокол № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
Присутствовали:                                                                                  15.10.2024г
Долгова О.В.- заведующая, председатель комиссии по противодействию
коррупции
Пвавлова О.С.- старший воспитатель, секретарь
Якубова Р.М.- председатель ППО
 Давыдова О.В. – представитель родительского комитета
Семянникова С.Г. . – воспитатель
Повестка дня:
1.Произвести проверку документов и сведений, предоставляемых Ильиной Инны Эдуардовны при поступлении на работу в ДОУ.
Рассмотрели:
1. Рассмотрели следующие предоставленные Ильиной И.Э. документы:
1) Заявление о приеме на работу
2) Автобиографию
3) Копию паспорта
4) Копию ИНН
5) Копию СНИЛС
6) Свидельство о браке
7) Копию документа об образовании
8) Справку об отсутствии судимости
9) Медицинскую книжку
10)Личную карточку
11) Трудовую книжку
   12)Согласие на обработку персональных данных
   13) Свидельства о рождении детей
Решение:
1. Признать документы и сведения, предоставленные Ильиной И.Э. достоверными.
Председатель комиссии                                            Долгова О.В.
Секретарь                                                                    Павлова О.С.
Члены комиссии
Давыдова О.В.
Семянникова С.Г.
Якубова Р.М.